
Kupní smlouva

č. SVS/2020/060780-G

Kupující: Česká republika - Státní veterinární správa

se sídlem: Slezská 7/100, 120 00 Praha 2

zastoupený: MVDr. Zbyňkem Semerádem, ústředním ředitelem

IČO: 00018562

DIČ: není plátcem

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu:

(dále jen „Kupujícf')

a

Prodávající: Auto Štěpánek, a.s.

se sídlem: Dolnoměcholupská 214, 102 00 Praha 10

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 5809

zastoupený: Ing. Martinem Řehákem, prokuristou

IČO: 25740768

DIČ: CZ25740768

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Prodávající“)

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu 1 ks nového,

osobního automobilu — Škoda Supeb LK, schváleného ve smyslu zákona č. 56/2001

Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších

předpisů, pro provoz na pozemních komunikacích vČeské republice, stechnickými

parametry, v provedení a výbavě podle Přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „vozidlo“),

jakož i poskytnout Kupujícímu další související plnění, a to v rozsahu a za podmínek

stanovených touto smlouvou. Kupující se zavazuje řádně dodané vozidlo převzít a

zaplatit za něj, jakož i za ostatní dle této smlouvy řádně poskytnutá plnění, dohodnutou

kupní cenu.

Vozidlo musí být opatřeno:

a) povinnou výbavou dle vyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalování

technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních

komunikacích, ve znění účinném ke dni dodání vozidla;



b) řádně namontovanou výbavou dle Přílohy č. 1 (Technická specifikace) této smlouvy;

c) plně doplněnými provozními kapalinami;

d) vozidlo bude v den dodání opatřeno sadou kol v souladu s § 40a

zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých

zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů.

Současně s vozidlem musí být Kupujícímu Prodávajícím předán rovněž velký technický

průkaz, osvědčení o technickém průkazu, český návod kobsluze a servisní knížka

vozidla.

Součástí závazku Prodávajícího dle této smlouvy je rovněž:

- dodání vozidla do místa plnění.

Smluvní strany sjednávají, že za splnění povinností sjednaných v bodě 2 až 4 tohoto

článku smlouvy Prodávajícímu nenáleží žádná zvláštní úplata, neboť cena za tato plnění

je zahrnuta v kupní ceně uvedené v čl. |||. odst. 1 této smlouvy.

ll.

Dodaci podminky

Vozidlo musi být dodáno Prodávajícím Kupujícímu na tuto adresu: Ústřední veterinární

správa Státní veterinární správy, Slezská 100/7, 120 00 Praha 2, a to nejpozději do 17-ti

týdnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Pouze v případě vzájemné

písemně dohody Prodávajícího s Kupujícím může být místo dodání změněno.

Prodávající vyrozumí Kupujícího o zamýšleném předání vozidla nejméně 7 dní předem,

s uvedením data a předpokládané doby předání, aby byl Kupující schopen poskytnout

mu potřebnou součinnost.

O řádném předání a převzetí vozidla bude pořízen předávací protokol s uvedením

identifikačního čísla předávaného silničního motorového vozidla (VIN), datovaný a

podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí vozidla, pokud toto nesplňuje podmínky

ujednaně v této smlouvě, zejména pokud nebylo dodáno ve sjednaném druhu, jakosti či

čase, popř. bez součástí a příslušenství dle této smlouvy.

Vlastnické právo k vozidlu přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí.

Ill.

Kupní cena

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za jedno vozidlo a ocenění splnění povinností

Prodávajícího vyplývajících z této smlouvy (zejména cena za plnění poskytovaná

Prodávajícím dle čl. l odst. 2 až 4 smlouvy), činí: 1.104.245,95,- Kč (slovy:

jedenmilionstočtyřitisícdvěstěčtyřicetpětkorun českých) vč. DPH.

Smluvní strany sjednávají, že cena vozidla, resp. celková kupní cena uvedená v odst. 1

tohoto článku Smlouvy má charakter ceny finální (maximálně přípustné). Prodávající tak

není v souvislosti s plněním smlouvy oprávněn účtovat a požadovat na Kupujícím úhradu

jakýchkoliv jiných či dalších částek.



IV.

Platební ujednání

Kupní cena za dodané vozidlo bude Kupujícím uhrazena na základě řádného daňového

dokladu — faktury vystavené Prodávajícím a řádně doručené Kupujícímu.

Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy na kupní cenu.

Fakturu je Prodávající povinen vystavit a doručit Kupujícímu do 14 dní od protokolárního

předání vozidla Kupujícímu.

Faktura musí mít splatnost minimálně 21 dní od doručení řádně vystavené faktury

Kupujícímu.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle ustanovení

příslušného právního předpisu (zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané

hodnoty, v účinném znění).

Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu s náležitostmi dle čl. ||. odst. 3

této smlouvy, stvrzujiciho předání vozidla, za něž je fakturováno. V případě, že faktura

nebude odpovídat požadavkům příslušných právních předpisů anebo této smlouvy,

nelze takovouto fakturu považovat za řádně vystavenou a Kupující je oprávněn vrátit

takovouto fakturu ve lhůtě splatnosti bez proplacení zpět Prodávajícímu. Lhůta splatnosti

vtakovém případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení

bezvadné faktury Kupujícímu.

Veškeré cenové údaje podle smlouvy musí být uvedeny v českých korunách a veškeré

platby podle smlouvy budou prováděny v české měně. Za den uskutečnění zdanitelného

plnění je považován den podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

Kupní cena je uhrazena včas, je-li příslušná fakturovaná částka odepsána z bankovního

účtu Kupujícího ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího nejpozději v den splatnosti

kupní ceny.

Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen

neprodleně o tomto písemně informovat Kupujícího.

Bude-li Prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce

ve smyslu § 106a zékona o DPH, je Kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z

přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zékona

o DPH. Prodávající obdrží pouze cenu předmětu koupě bez DPH.

V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat

na Kupujícím úrok zprodlení ve výši sjednané vodstavci 9. článku VI. smlouvy.

Prodávající není oprávněn požadovat náhradu škody vzniklé vdůsledku prodlení

Kupujícího s úhradou kupní ceny.

V.

Záruka

Prodávající poskytuje na dodaná vozidla, včetně všech jejich součástí a příslušenství,

záruku za jakost o době trvání 24 měsíců/bez omezení km. Záruční doba počíná běžet

ode dne protokolárního předání vozidla Kupujícímu.



A

VI.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

V případě prodlení Prodávajícího s předáním vozidla Kupujícímu ve stanoveném místě

plnění se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní

ceny takového vozidla bez DPH dle čl. |||. této smlouvy, a to za každý i započatý den

prodlení.

V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady nebo vyřízením reklamace

dle čl. Vl. odst. 2 této smlouvy se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 3000.- Kč za každý i započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu

Prodávající není povinen Kupujícímu uhradit v případě, že Kupujícímu poskytne po dobu

odstraňování vad, za níž byjinak Kupujícímu vznikl nárok na smluvní pokutu, bezúplatně

k plnému užívání odpovídající náhradní vozidlo. Poskytnutím náhradního vozidla

Kupující neztrácí právo na zaplacení smluvní pokuty za počet dni, kdy Kupující nemohl

náhradního vozidla plně užívat z důvodů na straně Prodávajícího.

V případě porušení povinnosti dle čl. Vlll. odst. 2 této smlouvy se Prodávající zavazuje

zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý takový jednotlivý případ.

Současně je Prodávající povinen vyměnit neoriginální díl za originální na své náklady.

Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu

zajištěné právní povinnosti.

Úhradou smluvní pokuty neni omezeno ani jinak dotčeno právo na náhradu škody

vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na něž se smluvní pokuta vztahuje.

Vedle zaplaceni smluvní pokuty dle předchozí věty je povinná smluvní strana povinna

rovněž nahradit oprávněné smluvní straně škodu, která jí vznikla v důsledku porušení

povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se nepoužije

Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékolivjiné smluvní pokuty).

Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění

Prodávajícímu. Kupující je oprávněn svou pohledávku za Prodávajícím z titulu povinnosti

Prodávajícího zaplatit smluvní pokutu započíst oproti pohledávce Prodávajícího za

Kupujícím z titulu povinnosti Kupujícího zaplatit kupní cenu (popř. její část).

Prodávající není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti,

zajištěném smluvní pokutou, zabránila okolnost vylučující odpovědnost ve smyslu

§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Překážka vzniklá z osobních poměrů

Prodávajícího nebo vzniklá až v době, kdy byl Prodávající s plněním smluvené

povinnosti vprodlení, ani překážka, kterou byl Prodávající povinen podle smlouvy či

obecně závazného právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit smluvní pokutu

nezprostí.

Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy se obě smluvní

strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý i započatý

den prodlení až do úplného zaplacení.

VII.

Výpověď a odstoupení od smlouvy

Tuto smlouvu není možné vypovědět.

Kupující i Prodávající jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případech

a za podmínek stanovených občanským zákoníkem.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také tehdy, je-li s přihlédnutím ke všem

okolnostem zřejmé, že Prodávající není schopen splnit své závazky dle této smlouvy

nebo bylo-li během plnění předmětu této smlouvy v rámci insolvenčního řízení vydáno

rozhodnutí, že je Prodávající v úpadku. Kupující je také oprávněn od smlouvy odstoupit

v případě, že Prodávající vstoupí do likvidace, či Prodávající opakovaně porušuje své

povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to i přes předchozí písemnou výzvu Kupujícího k



N
A

nápravě. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je

Prodávající v prodlení s předáním vozidel Kupujícímu více než 30 dní.

Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je Kupující

v prodlení s úhradou kupní ceny Prodávajícímu více než 30 dní.

Vpřípadě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své

vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ztéto smlouvy do 30 dnů od právních

účinků odstoupení.

Zánikem závazků uvedených v této smlouvě dohodou ani odstoupením od smlouvy není

dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení smlouvy, jež má výslovně či ve svých

následcích zůstat vplatnosti po zániku výše citovaných závazků. Odstoupení od

smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení, práva na

náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem

ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy, zejména závazku

mlčenlivosti a ochrany informací, zajištění závazků a ujednání o způsobu řešení sporů.

VIII.

Komunikace mezi smluvními stranami

Osoba oprávněná zastupovat Kupujícího vtechnických záležitostech týkajících se této

smlouvy:

Titul, jméno a příjmení:—

Tel.:

E-mail:

Osoba oprávněná zastupovat Prodávajícího vtechnických záležitostech týkajících se

této smlouvy a pro posk tnutí technické od 0 :

Titul, jméno a příjmení:

Tel.:

E-mail:

 

   

Každá ze smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby, popř. jejich kontaktní údaje

nebo bankovní spojení jednostranně změnit, a to prostřednictvím písemného oznámení

doručeného druhé smluvní straně. Změna je účinná okamžikem doručení oznámení

druhé smluvní straně.

Přijetí zpráv zaslaných jednou smluvní stranou prostřednictvím e-mailu musí být

potvrzeno druhou smluvní stranou e-mailem do 24 hodin od přijetí.

Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob

smluvních stran. Takto lze doručovat korespondenci v technických záležitostech plnění

této smlouvy, jakož i v záležitostech, u nichž to výslovně připouští tato smlouva.

Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla smluvní strany,

popřípadě do její datové schránky.

IX.

Ostatní ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru.

Podpisem této smlouvy souhlasí Prodávající s jejím zveřejněním ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto

smluv vregistru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění podle zákona o registru

smluv se zavazuje provést Objednatel.



Veškeré spory vzniklé ze smlouvy, které se nepodaří přednostně vyřešit smírně, budou

rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským

soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající bere na vědomí, že Kupující je v souvislosti se smlouvou povinen postupovat

vsouladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

„ZZVZ“) a uveřejnit na svém profilu zadavatele celé znění smlouvy, a to v termínu dle

§ 219 odst. 1 ZZVZ. Prodávající vtěto souvislosti prohlašuje, že žádné cenově údaje

ve smlouvě a jejích přílohách nepovažuje za obchodní tajemství a souhlasí

s uveřejněním smlouvy v celém jejím rozsahu, tedy včetně veškerých cenových údajů.

Kupující je rovněž povinen dle § 219 odst. 3 ZZVZ zveřejnit na svém profilu zadavatele

výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana

obdrží po dvou z nich.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 — Osobní vozidlo - Technická specifikace

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah

smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro

uzavření smlouvy rozhodující.

V Praze dne V Praze dne 23.7.2020

dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu

. Digitálně podepsal

Ing' Martln Ing. Martin Řehák

“ , D t :2020.o7.29

Reha k 1281:5136 +02'00'

MVDr. Zbyněk Semerád Ing. Martin Řehák

ústřední ředitel prokurista

elektronický podpis elektronický podpis



Příloha: Příloha č. 1 — Osobni vozidlo - Technická specifikace

Osobní vozidlo - Technická specifikace

Min. šířka vozidla mm

Max ' vozndla

sedadla

Druh motoru

Min. ' motoru

Max,

Max emise -

Min emisní norma

Min. nádrže

karoserie — osobní liftback

Barva karoserie

Na interiéru vkladane textilní koberce

mave' interiéru

Uzavíratelná schránka

řidiče a

Boční a vzadu

Hlavové

řidiče a ' nastawtelne

u řidiče a na zadních sedadlech

Hlavové

Protiblokovací

Centrální s ' ovladáním

Povmná ' v02idla

Prediktivní do 210 km/h

čelní sklo a ' volant

nouzové zastavení

zadní okna

ovládaná okna

tmavá kožená sedadla odvětrávaná ventilace u

' kufr

včetně bluetooth.

Stínící rola zadní boční skla. mechanická

Izolační okna

230V 3 2x USB vzadu

Dělené a zadní

sada kol zimní a letní

Rezervní kolo ocelové zvedák klíč na kola 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Auto Štěpánek, a.s., Praha 10 Hostivař

Pro zákazníka: Státní veterinární správa

Číslo nabídky: 108468/v.1 ze dne 17. 6. 2020 10:56:58 s platnosti do 1.7.2020 0:00:00.

 

Základní specifikace Vašeho vozu
 

Model

Superb L K 2,0 TSI 200 kW 7-stup. automat. 4x4
 

Kód modelu

3V35VZ
 

Barva

OFOFLA, Modrá Lava metalíza, Int: Černý
 

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Superb L K 2,0 TSI 200 kW 7-stup. automat. 4x4 1 023 058,00 Kč 1 237 900,18 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

PJB Rezervní kolo ocelové (dojezdové) 2 479,00 Kč 2 999,59 Kč

PKO Tažné zařízení, sklopné 12 810,00 Kč 15 500,10 Kč

WCI Paket Columbus 28 017,00 Kč 33 900,57 Kč

WCR Rear 14 050,00 Kč 17 000,50 Kč

PHD Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním 24 711,00 Kč 29 900,31 Kč

OFOF Modrá Lava metalíza 15 702,00 Kč 18 999,42 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Povinná výbava 500,00 Kč 605,00 Kč

Kompletní zimní hliníková kola 3V0073647828 22 917,36 Kč 27 730,01 Kč

Registrace vozu 1 487,60 Kč 1 800,00 Kč

YOL Care Connect 1 rok+|nfotainment Online 3 roky 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 1 145 731,96 Kč 1 386 335.67 Kč

Slevy Sleva (20.8%) -233 132,00 Kč -282 089,72 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: —233 132,00 Kč —282 089,72 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 912 599,96 Kč 1 104 245,95 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vys/(evil

Jana Štěpánková (75), +420 778 066 216, jana.stepankova©auto-stepanek.cz
 



Pro zákazníka:

Státní veterinární správa, Slezská 100/7, 120 00, Praha 2, 601368990, p.karasek©svscr.cz
 

Předpokládaný termín dodánl

 

Více informací

Poznámka

 

Všeobecné podmlnky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000274104. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v

CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Paket REAR

# Třízónová automatická klimatizace CLIMATRONIC (PH 2); Stínící rolo pro zadní

sklo (pouze liftback) a boční skla - mechanická (liftback 3Y3; combi 3Y4);

Vkládané koberce LOUNGE STEP (0TR); Koš na odpadky (3LE); Vyhřívání

přednách a zadních sedadel (4A4); Proaktivni ochrana cestujicich — Crew

Protect Assist a boční airbagy vzadu (WCC); 230V zásuvka 5 2x USB vzadu

 

 

Dokument je podepsán elektromckým podpisem

Podepisnjící: MVDr. Zbyněk Semerád

Organizace, OJ: Statni \'elemianu' sprava

Séuove č cert 22085698

Vydavatel cen. PostSlgmun Qnahňed CA 4

Datum a čas: 10 08 202016115?

Důvod: Vyřízení

Místo: Praha   


